平成２３年３月２８日

各  位

                        会  社  名 株 式 会 社 カ ワ タ

代 表 者 名 取 締 役 社 長

執行役員営業部門統括  湯川 直人

  （ＪＡＳＤＡＱ コード番号６２９２）

問い合わせ先        常 務 取 締 役

執行役員管理部門統括 尾崎  彰

Ｔ  Ｅ  Ｌ （０６）６５３１－８２１１

取締役および執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 28 日開催の取締役会において、取締役、執行役員の担当変更について下記のと

おり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役、執行役員の担当変更（平成 23 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

湯川 直人 代表取締役社長

代表取締役社長

執行役員

営業部門統括

尾崎 彰

代表取締役常務取締役

執行役員

管理部門統括

代表取締役常務取締役

執行役員

管理部門統括兼総務人事部長

柴 孝幸
執行役員

営業部門統括兼東日本営業部長

執行役員

営業部門副統括兼東日本営業部長

以上